СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Инякинское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2015 г. № 50
Об  утверждении проекта решения Совета депутатов муниципального
образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района  « О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района

Рязанской области»

           В соответствии  с  Федеральным  законом  от 6  октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, РЕШИЛ:

       1 . Утвердить  проект  решения  Совета  депутатов  муниципального образования – Инякинское  сельское  поселение  Шиловского муниципального района «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области».

       2. Вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования – Инякинское  сельское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области» на  публичные  слушания.
       3. Опубликовать  настоящее решение  в Информационном бюллетене муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов              Глава муниципального образования –
муниципального образования -               Инякинское сельское поселение

Инякинское сельское поселение             Шиловского муниципального района

Шиловского муниципального района

____________________В.Ф. Давыдов      __________________Г.В.Паткин